
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

För dem som har möjlighet är en av 

Veteranårets höjdpunkter den att deltaga 

i Vårkryssningen som under många år 

varit aktiviteten som lockat flest 

deltagare och inte undra på det! 
 

Här får vi under gemytliga former åter 

träffa arbetskamrater och vänner som vi 

har mycket gemensamt med. Det börjar 

med en kväll på Viking Lines 

moderniserade kryssningsfartyg där en 

smaklig middag serveras och där många 

gör sin stämma hörd (ja, alla deltar ju 

också i den traditionella sången till 

Veteranklubben som tidigare 

Presidenten Rolf Karsvall skrivit). 
 

Dessförinnan har vid ombordstigandet 

någon bland Veteranerna (med eller utan 

gäst) fått besked om att ha vunnit en 

uppgradering till lyxhytt under resan. Ett 

unikt lotteri som ingår som en del av 

resan! 
 

Under förmiddagen därpå efter en rejäl 

frukost presenteras vi spännande 

anföranden i konferensmiljö, deltar i 

allsång och lotterivinstutdelning. 
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GLAD PÅSK TILLÖNSKAS ALLA VETERANER 

MED EN GOD FORTSÄTTNING AV ÅRET 

VAD SÄGS OM EN VÅRKRYSSNING I ÅR? 
 



Därefter en härlig buffélunch som 

inkluderar såväl vin som öl. En del 

veteraner tar bilen med på båten och får 

taxfreeinköpen levererade till bagage-

luckan. Många utnyttjar annars den fria 

busstransporten Jakobsberg – båten t.o.r. 
 

Det här har vi varit med om under hela 

tiotalet fram till pandemins utbrott 2020 

som satte stopp. Först i år kan vi över-

väga att återuppta vår tradition med en 

Vårkryssning. Det är många andra 

grupper som nu kommer tillbaka och 

bokar konferenser som gör att bara ett 

fåtal dagar är möjliga före Midsommar. 
 

Vi har en dialog igång med Viking Line 

om olika alternativ med vår målsättning 

att resan skall utformas så likt som 

möjligt med tidigare års. Vi planerar 

utifrån att resan går av stapeln efter 

Nationaldagen men före Midsommar. 
 

Deltagarantalet har rört sig kring ca 50 

personer de senaste kryssningarna 2018 

och 2019 men intresset kan mycket väl 

ha ändrats under de tre år som gått efter 

det traditionen bröts. 

Många har dock frågat ifall vi inte ska 

återuppta Vårkryssningen men ett beslut 

måste utgå från en uppfattning om det 

verkliga intresset bland våra Veteraner. 
 

Vi ber dig därför att under 

påskhelgen ta ställning till om 

du och ev. medpassagerare är 

seriöst intresserade av att 

deltaga i en kryssning och i så 

fall helst senast 

tisdagen den 11 april 

returnera ett svar till Presidiet. 
 

Det är här inte frågan om en bindande 

bokning men vi noterar när ditt svar 

inkommer. Ifall tillräckligt intresse visar 

sig kommer en konkret inbjudan som 

säkerställts av Viking Line att skickas ut 

med närmare uppgifter. 
 

De som då anmäler sig och varit 

snabbast att svara äger förtur vid 

bokningen enär Viking Line har ett 

begränsat antal platser att erbjuda. 

 

Vi inom Presidiet hoppas att så många som möjligt kan 

komma och säkerställa vår tradition med en Vårkryssning. 

Den ger ett unikt tillfälle för samvaro mellan våra 

medlemmar med många kära återseenden. 
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